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Cikkszam: ASAL-0218

Armatura, 2*150cm, T8 LED fénycs6hoz, por, paramentes, IP65, Asalite

Por- és paramentes armattura 2 db 150 cm-es T8-as LED fénycsé beszereléséhez.

A ldmpatest 2 db 150 cm-es T8 fénycsé befogadaséra alkalmas, amelyeket csak az egyik végén sziikséges betaplaini. Elhelyezhetd falon kiviil mennyezetre

szereléssel, de akar fliggesztéses megoldassal is.
Leginkdbb muhelyek, irodahazak és raktarak megvildgitasara ajanljuk.

Az Asalite altal kinalt 2*¥150 cm-es armatura egy tokéletes megoldas lehet, ha T8 LED fénycsdvekhez szeretnél megbizhaté és tartés védelmet biztositani. Ez az
armatura IP65 védettséggel rendelkezik, igy por- és paramentes kialakitasu, és kivaléan alkalmas olyan kdrnyezetekben, ahol a vilagitasnak kemény

korilményeknek kell ellenalinia.

Az armatuira 2*150 cm-es méretének kdszonhetéen két T8 LED fénycsét tud befogadni, igy nagy fényerét és hatékonysagot nyujt. Ez kiillondsen hasznos lehet

irodadkban, raktarakban, mihelyekben vagy kiltéri helyiségekben.

Az Asalite armatdra megbizhaté védelmet nyujt a fénycsoveknek, hozzajarulva hosszu élettartamukhoz. Ez a termék idedlis valasztas lehet, ha a vildgitas
megbizhatésdga és tartédssédga kiemelten fontos szamodra, és keresel egy olyan megoldast, amely ellendll az idéjaras viszontagsdgainak és a poros

koérnyezeteknek egyarant.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Konstrukcié és anyag
Kornyezetéllésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazas

T8

2 év

220-240 AC

50/60

105
1560

85

MUanyag és fém

IP65

Beltéri/kultéri
Garazs/mUhely

Falon kivali

2 db 150 cm-es T8-as LED fénycs6 beszereléséhez

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8706
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